
N° pec inoltro richiesta profilo

1 Ridolfo Carmelo ingegnere Patti carmelo.ridolfo@ingpec.eu 12-feb-21 ingegneri

2 Mirenda Gianluca ingegnere Milazzo gianluca.mirenda@ingpec.eu 13-feb-21 non indicato

3 Rizzo Giovanni architetto Messina giovanni.rizzo@archiworldpec.it 14-feb-21 architetti

4 Franza Alessandra avvocato Messina avv.alessandra.franza@pec.giuffre.it 14-feb-21 giuristi

5 Garofalo Vincenzo ingegnere Messina vincenzo.garofalo3@ingpec.eu 15-feb-21 non indicato

6 Marino Manlio ingegnere Messina manlio.marino@ingpec.eu 15-feb-21 non indicato

7 Brando Francesco ingegnere Messina francesco.brando@ingpec.eu 15-feb-21 ingegneri

8 Scanu Marilena avvocato Messina marilena.scanu@pec.it 15-feb-21 non indicato

9 Casamento Francesco ingegnere Gioiosa Marea francesco.casamento@ingpec.eu 15-feb-21 non indicato

10 Araca Antonino avvocato Militello Rosmarino avv.antoninoaraca@pec.giuffre.it 15-feb-21 non indicato

11 Machì Franco agronomo San Piero Patti f.machi@epap.conafpec.it 15-feb-21 agronomo

12 Masturzo Antonio ingegnere Salerno antonio.masturzo@ordingsa.it 15-feb-21 non indicato

13 Marino Giuliana avvocato Messina avvgiulianamarino@pec.giuffre.it 16-feb-21 giurista

14 Bernardo Giuseppe ingegnere Messina giuseppe.bernardo2@ingpec.eu 16-feb-21 ingegneri

15 Ferlazzo Davide ingegnere Lipari (isolaVulcano) davide.ferlazzo@ingpec.eu 16-feb-21 ingegneri

16 Ruggeri Daniela ingegnere Messina daniela.ruggeri@ingpec.eu 16-feb-21 ingegneri

17 Amadore Vincenzo avvocato Galati Mamertino vincenzo.amadore@pec.it 17-feb-21 giurista

18 Tallini Valerio avvocato Fonte Corina (FR) valeriotallini@ordineavvocatiroma.org 17-feb-21 non indicato

19 Russo Salvatore ingegnere Messina salvatore.russo9@ingpec.eu 17-feb-21 ingegneri

20 Parisi Benedetto architetto Nizza di Sicilia benedetto.parisi@archiworldpec.it 17-feb-21 non indicato

21 Sutera Antonino ingegnere Messina antonino.sutera@ingpec.eu 18-feb-21 ingegneri

22 Rizzo Antonio ingegnere Messina ing.rizzo.antonio@pcert.postecert.it 19-feb-21 non indicato

23 Grassi Adriano avvocato Messina adriano.grassi2@ingpec.eu 19-feb-21 ingegneri

24 Mondello Salvatore
ingegnere 
architetto

Messina salvatoreletterio.mondello@archiworldpec.it 20-feb-21
ingegnere 
architetto

25 Schirò Armando avvocato Messina avvarmandoschiro@puntopec.it 22-feb-21 giurista
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26 Versaci Benedetto architetto Capri Leone benedettoversaci@archiworldpec.it 22-feb-21 architetto

27 Ravì Sebastiano avvocato Ficarra avw.sebastianoravi@pec.giuffre.it 24-feb-21 giuristi

28 Brocato Massimo ingegnere Taormina massimo.brocato@ingpec.eu 25-feb-21 ingegneri

29 Potenzone Barbara ingegnere Messina barbara.potenzone@ingpec.eu 25-feb-21 ingegneri

30 Bradaschia Maurizio architetto Cortina d’Ampezzo studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it 26-feb-21 non indicato

31 Maccora Marilena ingegnere Messina maccoramarilena@ingpec.eu 01-mar-21 non indicato

32 D'Arrigo Antonio Pio ingegnere Messina antoniop.darrigo@ingpec.eu 01-mar-21 non indicato

33 Costa Chiara architetto Barcellona P.G. chiaracosta@archworldpec.it 01-mar-21 architetto

34 Crinò Domenico ingegnere Barcellona P.G. domenico.crino@ingpec.eu 01-mar-21 ingegneri


